
D e s s e r t s

C h o c o l a t e  b r o w n i e ,  c r e a m  o r  i c e  c r e a m  ( v ) ( g f )  4

S t r a w b e r r i e s  a n d  c l o t t e d  c r e a m  ( v ) ( g f )  4

C o c o n u t  M a c a r o o n ,  B e l g i a n  d a r k  c h o c o l a t e ,  m a n g o  s o r b e t  ( v g ) ( g f )  4

L e m o n  &  w h i t e  c h o c o l a t e  m u f f i n  ( v )  3 . 5

S e l e c t i o n  o f  i c e  c r e a m s  ( g f ) ( v g a )  3

Allergy reference: (gf) non containing gluten ingredients (gfa) gluten free available) (v) vegetarian
(vg) vegan (vga) vegan available (df) dairy free. Please inform us when placing your order if you

have any specific dietary requirements. Meals can be adapted to suit your needs. 
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~ Positive Vibes Only ~

S t e p  o n e :  c h o o s e  y o u r  m e a l…

T h e  B e n  J o n s o n  s a u s a g e  ( g f )

C r i s p y  b r e a d e d  c h i c k e n  s t r i p s  ( g f )

T o m a t o  l i n g u i n e  ( v g ) ( g f a )

H o m e m a d e  4 o z  b e e f  b u r g e r  ( g f a )

F r e e  r a n g e  c h i c k e n  b u r g e r  ( g f a )

V e g a n  c h i c k p e a  b u r g e r  ( v g , g f a )

N u t r i t i o u s ,  d e l i c i o u s …  

A l l  c h i l d r e n ' s  m e a l s  £ 6

Children's Menu

T H E  B E N  J O N S O N

S t e p  t w o :  c h o o s e  t w o  s i d e s…

H a n d  c u t  f r i t e s  ( v , g f )

S t e a m e d  r i c e  ( v , g f )

M i x e d  s a l a d  ( v , g f )

P e t i t  P o i s  ( v , g f )

O l i v e s  ( v , g f )

C a r r o t s  ( v , g f )

A  l i t t l e  t r e a t  f o r  a f t e r w a r d s . . .


